

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укриття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08 на Пожежна сигналізація

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укриття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 274,656 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,09278 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 86,964 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	2	2827,81 2826,24	1,57 0,19	5656	5652	4 -	36,8000 0,0026	73,6 0,01
2	КМ8-125-1	Монтаж акумулятора	шт	2	54,70 49,15	5,55 2,00	109	98	11 4	0,6400 0,0252	1,28 0,05
3	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	4	462,83 461,57	1,26 0,15	1851	1846	5 1	6,4000 0,0021	25,6 0,01
4	КМ11-96-1	Установлення модуля цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	128,59 125,81	2,78 1,00	129	126	3 1	1,6000 0,0126	1,6 0,01
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	110	232,35 230,78	1,57 0,19	25559	25386	173 21	3,2000 0,0026	352 0,29
6	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	9	121,47 115,39	6,08 0,73	1093	1039	54 7	1,6000 0,0101	14,4 0,09
7	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС комбінований теплодимовий СПД-3.5	шт	9	232,59 230,78	1,81 0,22	2093	2077	16 2	3,2000 0,0030	28,8 0,03
8	С101-48	Коробка розподільча вогнестійка КРОМА-01-	шт	11	627,82	-	6906	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1551-26-СП варіант 4	Короб ПВХ 40x20 мм	м	74	<u>47.93</u> -	- -	3547	-	- -	- -	- -
17	C1551-26-СП варіант 7	Короб ПВХ 60x40 мм	м	188	<u>115.25</u> -	- -	21667	-	- -	- -	- -
18	KB21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	26,558	<u>503.47</u> 497,92	<u>5.55</u> 2,00	13371	13224	<u>147</u> 53	<u>6,2600</u> 0,0252	<u>166.25</u> 0,67
19	C154-62 варіант 1	Кабель з мідними жилами безгалогенний, нерозповсюджуючий горіння 2x1,5 мм ²	1000м	0,760964	<u>30653.47</u> -	- -	23326	-	- -	- -	- -
20	C154-62 варіант 2	Кабель з мідними жилами безгалогенний, нерозповсюджуючий горіння 3x1,5 мм ²	1000м	0,08549	<u>40853.47</u> -	- -	3493	-	- -	- -	- -
21	C154-62 варіант 3	Кабель монтажний 1x2x0,8	1000м	1,88902	<u>34733.47</u> -	- -	65612	-	- -	- -	- -
22	C188888-32 варіант 5	Монтажний комплект для кріплення	шт	1	<u>285.60</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
23	C1513-3 варіант 1	Пристрій кінцевий	шт	21	<u>84.73</u> -	- -	1779	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					236530	75656	<u>1100</u> 337		<u>1001.55</u> 4,27
		Разом будівельні роботи, грн.					236530				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					159774				
		всього заробітна плата, грн.					75993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38126				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10971				
		Всього будівельні роботи, грн.					274656				

		Всього по кошторису					274656				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1092,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					86964				

Склав _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]